別紙様式１

農業大学校研修交流館（交流サロン・談話室）使用申込書

年   月   日

農業大学校長      様

申請者 住 所 〒

（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地）

（ふりがな）

氏 名

（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

下記のとおり使用を申し込みます。

使 用 施 設

設  備  名

使 用 目 的

使用する法人

その他の団体

及  び  使用

責  任  者

法人その他

の団体名

責任者氏名
電話

番号

使 用 者 の 数  人
男     人

女     人

使 用 期 間

年   月   日

午前

午後

    時    分から

年   月   日

午前

午後

    時    分まで

そ  の  他

参 考 事 項